Ｎo.2008‐35

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、下記検査項目につきまして、検査内容の変更をさせていただくこととなりまし

たのでお知らせ致します。
大変急なご案内でご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承賜りますようお願い

申し上げます。                            敬 具
2008 年 8 月

【記】

◇検査内容変更項目

サーファクタントプロテイン D（SP-D）

カルシトニン

結石分析

β-トロンボグロブリン（β-ＴＧ）

血小板第４因子（ＰＦ-４）

    変更期日：2008 年 9 月 1 日（月）受付及び出庫分より

HIV-1 抗体 WB 法

    変更期日：2008 年 9 月 30 日（火）受付分より

◇変更内容
項目名 変更箇所 新 現行 備考

ＳＰ‐Ｄ  ４～７ ４～８

カルシトニン 所要日数 ６～９ ７～１０ 所要日数の短縮

結石分析  ６～９ ７～１１

β-トロンボグロブリン 専用容器 遮光・冷蔵 室温 容器販売元より容器保存

血小板第４因子 保存方法 遮光・冷蔵 室温 方法変更の連絡有り

Ｐ６８/６６ Ｐ６８

Ｐ５２/５１ Ｐ５２

Ｐ３４/３１ Ｐ３４
HIV-1 抗体 WB 法 報告名称

Ｐ１８/１７ Ｐ１８

バンドパターン表記名称

の変更

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２
               ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００